News Release

株式会社新日本建物 ＩＲ広報室
TEL：03-5962-0776 / FAX：03-5962-0774
E-mail：ir@kksnt.co.jp
URL：https://www.kksnt.co.jp/

2021年3月1日

各位

会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 兼 社 長 執 行 役 員

池 田 友 彦

(JASDAQ・コード番号：8893)

― 物流用地事業 ―

『東所沢プロジェクト』事業完了のお知らせ

株式会社新日本建物（東京都新宿区：代表取締役 池田友彦 以下「当社」）は、物流用地事業の東所沢プ

ロジェクトが事業完了いたしましたのでお知らせいたします。

当社は物流用地事業として第１号案件（埼玉県草加市）を前期に事業完了させ、第２号案件として東所沢

プロジェクトに取組んでまいりました。本物件は関越自動車道所沢ＩＣから２．２Ｋｍに位置し、大泉ＪＣ

Ｔ経由で東京外環自動車道を利用することも可能であり、広域物流拠点として優れた立地条件にあります。

またJR武蔵野線「東所沢」駅から徒歩圏内にあり、本物件で就業する従業者を確保しやすい環境にあります。

今後も引き続き、需要拡大が見込まれる物流施設開発用地の仕入れを積極的に進めてまいります。

【開発予定物流施設概要】

● 所在地 ／ 埼玉県所沢市

関越自動車道 所沢インターチェンジより２．２Ｋｍ

ＪＲ武蔵野線「東所沢」駅から徒歩１３分

● 土地面積 ／ １８，１３８.１１㎡

● 構造（予定） ／ 鉄骨造 地下１階、地上３階建

● 延床面積（予定） ／ ３５，０２６.７１㎡

※上記記載の物件概要は現在計画中のものであり、今後変更になる可能性があります。